



**INDIA FOR JUSTICE**

📍 155, Vivekanand Puri, Delhi-110007  
☎ +91-85950-01616, +91-79820-54629  
✉ ind4justice@gmail.com

APPLICATION FOR OBTAINING INFORMATION UNDER  
THE RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005

Date: 01.04.2021

To,

The Central/Public Information Officer

**POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED**

B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai,

New Delhi - 110016

*Subject matter of Information Required:*

Tender or Request for Proposals issued by the Government of India/Public authority for engagement of Chartered Accountant for providing any kind of specialized services or Consultation of any kind.

The government like any private entity has requirement of goods and services for their operational needs for which the government has on multiple occasions opted for public procurement route. The public procurement route comprises of utilization of substantial portion of taxpayers money and hence the onus is on government to ensure practice of strict procedures in order to ensure that the process of public procurement is fair, efficient, transparent and minimizes wastage of public resources. The Hon'ble Prime Minister of India is committed towards ensuring that the government and all the public authorities engage in local/ domestic procurement and such procurement is carried out in a transparent and fair manner while providing equal proper opportunity to all stakeholders.

*Particulars of Information Required:*

Dear Sir/ ma'am,



## INDIA FOR JUSTICE

📍 155, Vivekanand Puri, Delhi-110007  
☎ +91-85950-01616, +91-79820-54629  
✉ ind4justice@gmail.com

We request you to kindly assist us in providing the following information under the Right to Information Act, 2005 in such manner and forms as the same is available with you –

1. A list of all tender or request for proposals issued by Power Grid Corporation of India Limited during the period 1st April 2017 to 31st December 2020 (or up to the date of furnishing the information) in relation to the engagement of the below mentioned for providing specialized services:
  - a) Chartered Accountant Firms (or other entities providing services in respect of Audit or taxation or accounting or system design or investigation or forensic audit or review)
2. To provide information on whether the tenders or request for Proposal open Tenders or these were limited tenders and quotation, or communication was made to select parties.
3. To provide information regarding the date of publication of such tender in the newspaper, website of Public authority and e-procure website of the Government.

Note: You may not give information in respect of tenders in which last date for opening of tender has so far not expired.

Thanking You.

Ashok Kumar Gupta  
(General Secretary)  
India For Justice